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عضو هیئترئیسه اتاق بازرگانی خبر داد

تشکیل کمیته راهبری در اتاق اصفهان برای توسعه اقتصادی استان

رئیس کمیسیون سرمایهگذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: کمیته راهبری در اتاق اصفهان برای توسعه

اقتصادی استان تشکیل شد که به طور خاص بر موضوع زیرساختها و سرمایهگذاری در این زمینه کار میکند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، علی صفرنورالله، عضو هیئت رئیسه اتاق و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق در دوازدهمین جلسه این کمیسیون از

تشکیل یک کمیته راهبری در اتاق اصفهان برای توسعه اقتصادی استان خبر داد که به طور خاص بر موضوع زیرساخت ها و سرمایه گذاری در این زمینه کار می کند.

او با تأکید بر داشتن نگاه آینده نگری در زمینه سرمایه گذاری در صنعت، برنامه ریزی بر اساس انقلاب صنعتی چهارم و پنجم را توصیه کرد و گفت: ما باید پیشنهاد و راه حل بدهیم

و پیگیر آن باشیم. البته به شرط آنکه بخش خصوصی را نیز جدی بگیریم.

عیسی منصوری، معاون سابق کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و استاد دانشگاه نیز در دوازدهمین جلسه کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی با تشریح

پویایی جهانی، استراتژی نوین سرمایه گذاری و تأثیرات آن بر اقتصادهای منطقه ای گفت: اقتصاد جهان به شما می گوید که در جابه جایی کشورها در زنجیره تولید در کجای کار

قرار دارید و چگونه باید سهم بیشتری داشته باشید.

وی گفت: بخش عمده صنعت دنیا در آسیای شرقی واقع شده که حدود ۴۳.۷ درصد، در اروپا ۲۰ درصد و آمریکای شمالی ۱۵درصد است که بیان کننده ایجاد شبکه های منطقه ای

جهانی در بخش تولید است.

معاون سابق کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ما می خواهیم از حکمرانی یکپارچه منابع آب استفاده کنیم. اما باید بدانیم که از درون این نظام

حکمرانی، مسئله آب حل نمی شود. آنچه مهم است، ردپای مصرف آب است نه منبع آب. می خواهیم یک استراتژی برای مصارف آب اصفهان تهیه کنیم.

وی با اشاره به برخی ویژگی ها و فرصت های اقتصاد استان اصفهان، بیان کرد: در حال حاضر اقتصاد استان اصفهان به لحاظ ارزشی مبتنی بر محصولات پایه است و تا مراحل

تبدیل به تأمین کننده قطعات و تجهیزات، سازنده محصولات نهایی و تبدیل شدن به کانون توسعه مبتنی بر انقلاب صنعتی چهارم فاصله زیادی داریم.

منصوری درباره گذار به الگوی جدید سرمایه گذاری با محوریت ارتقای نقش اتاق و بخش خصوصی، توضیح داد: بخش خصوصی کالای خود را تولید می کند؛ اما با دخالت دولت

در تولیدات بخش خصوصی اختلال در تولید و عدم پایداری در تولید ایجاد می شود.

استاد دانشگاه تهران، ورود به عرصه کالاهای باشگاهی و مشترک و عبور از حوزه کالاهای تخصصی با توجه به نیاز کشور به زیرساخت را انتخاب خوبی در سرمایه گذاری عنوان کرد.

وی اظهار کرد: دولت در تخصیص بودجه عمرانی دچار ضعف است و کارهای زیرساختی کشور دچار مشکل است و این در حالی است که برای سرمایه گذاری بخش خصوصی در

پروژه هایی که هم سودآور باشد و هم موجب رونق اقتصادی می شود، نیازمند زیرساخت هستیم.

منصوری در بخش دیگری از سخنان خود، پیروی از اصطلاحات خودکفایی و ساخت داخل را عامل تکروی و آسیب برای تولید دانست که موجب غفلت از منطقه و از دست دادن

فرصت جهانی شدن می شود.

معاون سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: کشورهایی که می خواهند به خویشتن بازگشت داشته باشند، در صنعت و اقتصاد دچار افول می شوند.

او با اشاره به مشکلات اقتصاد دولتی، خاطرنشان کرد: کشور ایران به دلایل متعدد، تمایل به کاهش سطح منازعات خود دارد. اکنون جریانی در کشور وجود دارد که بیشتر آمادگی

برای پذیرش گفتگوی بخش خصوصی را دارد. اما متأسفانه هنوز بسته های سیاستی از سوی اتاق های بازرگانی، تعاون و اصناف روی میز دولت ندیده ام؛ بنابراین، لازم است

پروژه محور کار کنیم.

محسن حیدری، رئیس کمیته حفظ و توسعه سرمایه های موجود و رفع موانع سرمایه گذاری در دوازدهمین جلسه کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی گفت: از

طرف بانک های اصفهانی منابع خوبی جذب شده اما متأسفانه در تخصیص این منابع به استان وضعیت خوبی نداریم لذا نیاز است در این زمینه تدابیری اندیشیده شود تا این

مشکل از بین برود.
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